
UCHW ALA NR XXIXI222/2020
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI1/210/2020 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 25 czerwca 2020 r.
w sprawie organizacji wspólnej obsługi kadrowej, płacowej i finansowej szkół i placówek oświatowych

prowadzonych przez powiat kolski

Na podstawie art. 12 ust 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
(Dz. U. 2020 poz. 920) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia
(Dz. U. 2020 poz. 910), Rada Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ l. Zmienia się zapis § l, który otrzymuje brzmienie:

" Z dniem 1 stycznia 2021 roku organizuje się wspólną obsługę kadrową, płacową oraz finansową dla
Szkół iplacówek oświatowych, dla których powiat kolski jest organem prowadzącym.".

o samorządzie powiatowym
2016 r. Prawo oświatowe

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Kolskiego

("

~'-Nf.~~'
Ma rek Swią tek

Id: EBE7C68B-3DA9-45EC-BCBE-A 798073439CD. Podpisany Strona I



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXIX/222/2020
Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 27 sierpnia 2020r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/210/2020 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 25 czerwca
2020 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi kadrowej, płacowej i finansowej szkół
i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat kolski.

Zmian zamieszczona u projekcie uchwały dotyczy terminu rozpoczęcia wspólnej obsługi
kadrowej, płacowej i finansowej szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat kolski.
Wynika ona z faktu pojawienia się zakażeń Covid19 u pracowników Starostwa Powiatowego
w Kole a co za tym idzie wprowadzeniem obostrzeń reżimu sanitarnego. Sytuacja taka blokuje
możliwość realizacji wszystkich niezbędnych formalności i remontów. W związku z powyższym
podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

PRZEWODNICZĄ.CY
Rady Powiatu IfolsJ.-Jego

1«Ytt!1' (jtJt;Ń'
Marek Świąłćk

Id: EBE7C68B-3DA9-45EC-BCBE-A 798073439CD. Podpisany Strona l


	Page 1
	Titles
	~'-Nf.~~' 


	Page 2

